

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3938195
Descrizione Ordine	CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDC208EBFC
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	31/10/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/11/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROCED
Partita IVA Impresa	01952150264
Codice Fiscale Impresa	01952150264
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLE INDUSTRIE 82 - 31030 - CASIER(TV)
Telefono / Fax	04224975/0422499161
PEC Registro Imprese	INFO@PROCED.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	178871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TREVISIO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004351156
INPS: Matricola aziendale	8404032001
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000663601714
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI PER
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34J0200812028000019118519
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO VESCHETTI VSCNTN61H13L407VPAOLA TIVERON TVRPLA65B48L407M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 30559000ZQ - Codice articolo produttore: 30559000ZQ - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 5000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Fibra riciclata [%]: 1 - Formato [cm]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: GEMMA - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOC.GEMMA BIANCARS.500FG - Prezzo: 2,670 - Punto di bianco [%]: 196 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: a scatto - Codice articolo fornitore: 30517000 - Codice articolo produttore: S0957340 - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PAPERMATE - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA INKJOY 700 - Prezzo: 2,044 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 30470000 - Codice articolo produttore: S0945720 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SANFORD - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: MARC. SHARPIE METAL BARREL INDEL - P/TONDA - Prezzo: 1,13 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: NO - Altezza nastro [mm]: 5 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 17447000 - Codice articolo produttore: 1862884 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza nastro [m]: 8 - Marca: PAPER MATE - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE NASTRO DRYLINE MM 5 X 8.5 MT - Prezzo: 1,824 - Prezzo per unità di prodotto: 1,8240 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Metaprodotto: Registratori a leva con custodia

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: AD1024/24835047 - Codice articolo produttore: 10247 - Colore: verde - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Registratori a leva con custodia, in cartone foderato con carta goffrata - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: protocollo - Foro di estrazione: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DIEM - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: REGISTRATORE ASSO - Portaetichette: NO - Prezzo: 2,085 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A10114/23046000 - Codice articolo produttore: 100460118 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Busta con foratura universale - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 22x30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVORIT - Materiale: Polipropilene - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA A FORATURA UNIVERSALE cm.22x30 "L'ORIGINALE" LISCIA - Note: SI VENDE PER MULTIPLI DEL LOTTO MINIMO - Prezzo: 6,25 - Quantità

vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Metaprodotto: Cartelline in plastica

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 39558004 - Codice articolo produttore: 1028101 - Colore: NEON ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Dorso [cm]: 3 - Formato contenuto [cm]: 23X33 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Marca: FELLOWES - Materiale: Polipropilene - Nome commerciale della cartellina in plastica: SCATOLA ARCHIVIO PPL D.3 SHOCKING CF.4 PZ.ASS.FLUO - Prezzo: 11,481 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con elastico verticale - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: N30000/26173000 - Codice articolo produttore: 79500 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Colle. a nastro. Quantità contenuta (gr oppure ml oppure mt oppure kg oppure cc): 8,5mt. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PRITT - Nome commerciale della colla: COLLA PRITT ROLLER COMPACT PERMANENTE - Prezzo: 3,464 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 8,5mt - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A24456/23401038 - Codice articolo produttore: 44538 - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartellina a 3 lembi in cartoncino - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 24,3x34,5 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: DIEM - Materiale: cartoncino - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina - Note: una volta raggiunto il lotto minimo si vende a multipli di esso - Prezzo: 0,278 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 225g/mq - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A20002/23329011 - Codice articolo produttore: 572 - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 31x22. Colore: AZZURRO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 31x22 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BLASETTI - Materiale: cartoncino - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline con finestra Sintex a "L" - Prezzo: 0,162 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 g/mq - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: N70007/26684000 - Codice articolo produttore: 60537 - Colore: bianco trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 19. Materiale: cellophane. Colore: bianco trasparente. - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: 3M - Materiale: cellophane - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 3M SCOTCH MAGIC 810 MM 19X33 M - Prezzo: 2,649 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: a scatto - Codice articolo fornitore: S30037/17110030 - Codice articolo produttore: S0190393 - Colore inchiostro: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: PAPER MATE - Nome commerciale della penna monouso: Flexgrip Ultra - Note:

una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Prezzo: 1,283 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A10069/23217000 - Codice articolo produttore: 491111 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 15,5X11,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEI - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.C/TASCHE IDENTITA' F.TO 15,5X11,7 conf.100pz - Prezzo: 17,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: P10045/28980000 - Codice articolo produttore: 401794 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Diametro animella [mm]: 45 - Diametro max rotolo [mm]: 110 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: MICROGOFFRATA - Grammatatura [g/m² per velo]: 40 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 1,1 - Marca: PAPERNET - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA 2 VELI CONF. 10 PZ. - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 2,856 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Strappi [numero]: 180 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Metaprodotto: Carta asciugamani

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: P10035/28957000 - Codice articolo produttore: 402406 - Colore: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Diametro animella [mm]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: goffrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza rotolo [m]: 68,91 - Marca: DELICARTA - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale della carta asciugamani: ROTOLO "MAXI" ASCIUGATUTTO UNICO - Prezzo: 2,622 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Strappi [numero]: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 1

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Metaprodotto: Sacchetti igienici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: P20036/29177000 - Codice articolo produttore: 041113 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni (lpx) [mm]: 20X30 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Grammatatura [g/m²]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PIELLEBI - Materiale: x - Nome commerciale dei sacchetti igienici: P20036/29177000 - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Prezzo: 2,407 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo di materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: M60016/22120000 - Codice articolo produttore: 3200745 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Pouches a caldo - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 303x426 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finitura: Lucida - Marca: GBC - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES - Prezzo: 22,7 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 75 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a caldo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): SI

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: M60013/22110000 - Codice articolo produttore: 3740400 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Pouches a caldo - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 216x303 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finitura: Lucida - Marca: GBC - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES - Prezzo: 9,702 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 75 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a caldo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): SI

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: N70047/26621000 - Codice articolo produttore: 000111366 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 50. Materiale: pvc. Colore: trasparente. - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: EUROCEL - Materiale: pvc - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLO IN PVC TRASPARENTE MM 50X66 M - Prezzo: 0,849 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: S20131/16677021 - Codice articolo produttore: 8305 01 - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Contenuto inchiostro [g]: 7 - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: Giallo. Con clip : no. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FILA - Nome commerciale dell'evidenziatore: Tratto Video - Prezzo: 0,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: S20256/16667000 - Codice articolo produttore: 71/24 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STABILO - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO BOSS LUMINATOR GIALLO - Prezzo: 3,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA FOTOC.GEMMA BIANCARS.500FG	2,67	80 (Risma)	213,60 €	22,00
2	PENNA SFERA INKJOY 700	2,04	10 (Pezzo)	20,44 €	22,00

3	MARC. SHARPIE METAL BARREL INDEL -P/TONDA	1,13	5 (Confezione)	5,65 €	22,00
4	CORRETTORE NASTRO DRYLINE MM 5 X 8.5 MT	1,82	10 (Pezzo)	18,24 €	22,00
5	REGISTRATORE ASSO	2,08	10 (Pezzo)	20,85 €	22,00
6	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE cm.22x30 "L'ORIGINALE" LISCIA	6,25	2 (Confezione)	12,50 €	22,00
7	SCATOLA ARCHIVIO PPL D.3 SHOCKING CF.4 PZ.ASS.FLUO	11,48	1 (Pezzo)	11,48 €	22,00
8	COLLA PRITT ROLLER COMPACT PERMANENTE	3,46	15 (Pezzo)	51,96 €	22,00
9	Cartellina	0,28	50 (Pezzo)	13,90 €	22,00
10	Cartelline con finestra Sintex a "L"	0,16	50 (Pezzo)	8,10 €	22,00
11	NASTRO ADESIVO 3M SCOTCH MAGIC 810 MM 19X33 M	2,65	15 (Pezzo)	39,74 €	22,00
12	Flexgrip Ultra	1,28	10 (Pezzo)	12,83 €	22,00
13	BUSTA PLAST.C/TASCHE IDENTITA' F.TO 15,5X11,7 conf.100pz	17,50	1 (Confezione)	17,50 €	22,00

14	CARTA IGIENICA 2 VELI CONF. 10 PZ.	2,86	20 (Confezione)	57,12 €	22,00
15	ROTOLO "MAXI" ASCIUGATUTTO UNICO	2,62	10 (Pezzo)	26,22 €	22,00
16	P20036/29177000	2,41	10 (Confezione)	24,07 €	22,00
17	POUCHES	22,70	1 (Confezione)	22,70 €	22,00
18	POUCHES	9,70	1 (Confezione)	9,70 €	22,00
19	NASTRO DA IMBALLO IN PVC TRASPARENTE MM 50X66 M	0,85	1 (Pezzo)	0,85 €	22,00
20	Tratto Video	0,60	5 (Pezzo)	3,00 €	22,00
21	EVIDENZIATORE STABILO BOSS LUMINATOR GIALLO	3,39	5 (Pezzo)	16,95 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	607,40
IVA €	133,63
Totale Ordine (IVA inclusa) €	741,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE